
     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

Ocenění předmětu dražby 
 

Předmětem ocenění je:  
Nepojízdný ojetý NÁKLADNÍ AUTOMOBIL SKŘÍŇOVÝ, značky: VOLKSWAGEN, obchodní označení: 
CRAFTER, kategorie vozidla: N1 typ: 2EKE2, Varianta LM5C1350 verze: L, RZ: 3AK7670, datum 
1. registrace vozidla: 4.11.2009, VIN: WV1ZZZ2EZ96024040, zdvih. objem: 2 461 ccm, palivo: NM, 
barva: ŠEDOBÍLÁ, karoserie: SKŘÍŇOVÁ, počet míst k sezení: 2/3, platnost STK do 4.11.2013, 
č. VTP: UE 978688. Stav počítadla ujetých kilometrů není znám. (dále jen „automobil“). 
 
Automobil je v tzv. polo převodu a lze ho tedy je považovat dle zákona č. 56/2001 Sb. v platném znění 
za zaniklé.  

Výbava Automobilu: 

 Manuální klimatizace 

 Rádio s CD 

Tech. Popis Automobilu:  

 

Číslo schválení technické způsobilosti:  
6291-010-06 

Směrnice EHS/ES č.:  
200696B 

Motor 
Typ: BJL, výkon: 100 kW, původní, nebylo možno 
ověřit funkčnost z důvodu poškozené spínací 
skříňky a chybějící baterie. 

Spojka 
Původní, nebylo možno ověřit funkčnost 
z důvodu poškozené spínací skříňky a chybějící 
baterie. 

Převodovka manuální 5 st., rozvodovka 
Původní, nebylo možno ověřit funkčnost 
z důvodu poškozené spínací skříňky a chybějící 
baterie. 

Přední náprava a řízení 
Původní, nebylo možno ověřit funkčnost 
z důvodu poškozené spínací skříňky a chybějící 
baterie. 

Zadní náprava 
Původní, nebylo možno ověřit funkčnost 
z důvodu poškozené spínací skříňky a chybějící 
baterie. 

Brzdy ABS 
Původní, nebylo možno ověřit funkčnost 
z důvodu poškozené spínací skříňky a chybějící 
baterie. 

Elektr. Soustava 
Původní, nebylo možno ověřit funkčnost 
z důvodu poškozené spínací skříňky a chybějící 
baterie. 

Akumulátor 
Chybí 

Karoserie 
Původní, v minulosti možnost mechanického 
poškození v nezjistitelném rozsahu, drobné 
poškození. 

Lak 
Původní, drobné oděrky, stav odpovídající 
provoznímu stáří. 



Interiér 
Opotřebené sedadlo řidiče, nefunkční ovládání 
sedadla řidiče, stav odpovídající provoznímu stáří 

Kola 
Plech kola 16“ drobná poškození, zimní pneu, 
pravé zadní kolo vypuštěné. 

Servisní interval 
Nebylo možné zjistit datum poslední servisní 
prohlídky. 

 

Závěr: 
Vozidlo zakoupeno v ČR jako nové, vozidlo vyžaduje plánovanou servisní prohlídku. Dle informací 
z technického průkazu je automobil v tzv. polo převodu a lze ho tedy je považovat dle zákona č. 
56/2001 Sb. v platném za zaniklé. 

Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k druhu, stáří, technického stavu, výše uvedeným poškozením a vadám výše uvedeného 
vozu stanovujeme obvyklou prodejní cenu vozu ke dnešnímu dni na:  

 

80 000 Kč 
(slovy: osmdesát tisíc korun českých) 

 
 
V Praze dne 2.10.2015 
 
 
 
 
________________________________  
Prohlídku a stanovení ceny vozu 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 


		2015-10-02T16:18:47+0200
	Miloslav Kovařík




